
UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA I GMINY GĄBIN 

 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 124/XVIII/2019 Rady Miasta i Gminy Gąbin z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi i ustalenia stawki tej opłaty na nieruchomości na której 
zamieszkują mieszkańcy, na nieruchomości na której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają 
odpady komunalne oraz nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, na terenie Miasta  
i Gminy Gąbin 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2019 r. poz. 713 tj.)  oraz art. 6k i art. 6 j ust. 3b w związku z art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 roku poz. 210)  
 

 
Rada Miasta i Gminy Gąbin 

uchwala co następuje: 
 

§1. 
 

W Uchwale Nr 124/XVIII/2019 Rady Miasta i Gminy Gąbin z dnia 30 grudnia 2019 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 
 
W paragrafie 2 dodaje się: 
 
1. punkt 5 w brzmieniu: 
Jeśli daną nieruchomość zamieszkuje rodzina, prowadząca wspólne gospodarstwo domowe 
stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 27,00 zł miesięcznie dotyczy tylko 
trzech osób zamieszkujących daną nieruchomość. 
 
2. punkt 6 w brzmieniu: 
a) Dla kolejnych osób, członków rodziny, prowadzących wspólne gospodarstwo domowe  
zamieszkujących daną nieruchomość ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie  
w następujący sposób: 

• 4 osoba – 1/2 stawki podstawowej – 13,50 zł miesięcznie 

• 5 osoba – 1/4 stawki podstawowej – 6,75 zł miesięcznie 

• 6 osoba – 1/8 stawki podstawowej  - 3,40 zł miesięcznie 
 
b) Stawkę opłaty dla kolejnych osób ustala się analogicznie.  
c) Analogicznie ustala się również zwolnienie, o którym mowa w paragrafie 2 ust. 3 Uchwały 
Nr 124/XVIII/2019 Rady Miasta i Gminy Gąbin z dnia 30 grudnia 2019 r. dotyczącym 
kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 
przydomowym. 
 

 



 
§2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin. 
 

§3. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


